

w dniu 01.08.2017 r.

W dniu 01.sierpnia 2017 roku w siedzibie MRS w budynku Gimnazjum nr 2 przy ulicy Pocztowej 11 w Gnieźnie, odbyło się posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów. Zebraniu przewodniczyła Danuta Wiśniewska - Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów.

Obecni:

Danuta Wiśniewska

Aleksander Juruś

Halina Dyc

Ewa Bjorklund

Władysława Wawrowska

Zdzisław Stankowiak

Proponowany program :

1. Wybory uzupełniające do MRS
2. Budżet Obywatelski.
3. Uchwała o poparciu petycji dotyczącej zmiany przepisów ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych.
4. Stoliki Przyszłości 2023
5. Zwrot kosztów podróży dla członków MRS uczestniczących w szkoleniach
6. Zarezerwowanie w uchwale budżetowej Miasta Gniezna środków finansowych na działalność Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie na rok 2018- dyskusja
7. Skład Zespołu ds. Promocji Polityki Senioralnej.
8. Harmonogram dyżurów na mc 08. I 09. 2017 r.
9. Wolne głosy i wnioski

Przewodnicząca Danuta Wiśniewska powitała wszystkich członków MRS w nowych pomieszczeniach i przedstawiła Program zebrany.

Ad1) Przewodnicząca powiadomiła zebranych o wyborach uzupełniających do MRS. 5 kandydatów w dniu 8.08.2017 r. o godzinie 12⁰⁰.

Ad2) Pan Zdzisław Stankowiak wypełnił formularz zgłaszający propozycję MRS do Budżetu Obywatelskiego Miasta Gniezna na 2018r. „Złota Rączka”

Ad3) Została podjęta uchwała o poparciu petycji dot. zwolnienia seniorów w wieku powyżej 65 roku życia, korzystających z sieci Internet z podatku. Wprowadzenie ulgi podatkowej dla seniorów korzystających bez ograniczeń zawartych w art. 26 ust. 6h ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych (tj. kolejno po sobie następujących dwóch latach podatkowych, jeżeli w okresie poprzedzającym te lata nie korzystały z tego odliczenia) pozwoli odliczyć od podatku w rocznym zeznaniu podatkowym koszt poniesiony z tytułu użytkowania sieci Internet w wysokości nieprzekraczającej w roku podatkowym kwoty 760 zł.

Podjęto uchwałę nr 20

Ad4) Miasto organizuje akcję pt. Stoliki Przyszłości 2023, do której można zgłaszać swoje pomysły na przyszłość dotyczące polityki senioralnej

Ad5) Działania dotyczące zwrotów kosztów podróży dla członków MRS na szkoleniach ma koordynować pan Zdzisław Stankowiak.

A6) W wyniku dyskusji dot. zarezerwowania w uchwale budżetowej Miasta Gniezna środków finansowych na działalność Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie na rok 2018r. każdy członek MRS został zobowiązany do przedstawienia własnego pomysłu wraz z kosztorysem na następnym posiedzeniu.

Ad7) Członkowie MRS wybrali Zespół d/s Promocji Polityki Senioralnej w osobach: Danuta Wiśniewska, Władysława Wawrowska i Zdzisław Stankowiak.

Ad8)

Plan dyżurów na miesiąc sierpień:

W dniu 07. Sierpnia pan Zdzisław Stankowiak

W dniu 14. sierpnia pan Aleksander Juruś

W dniu 21. sierpnia pani Ewa Bjorklund

W dniu 28. sierpnia pani Danuta Kolenda.

Plan dyżurów na miesiąc wrzesień;

W dniu 04. września pani Danuta Wiśniewska

W dniu 11. września pani Krystyna Scholtz – Chruściel

W dniu 18 września pani Halina Dyc

W dniu 25 września pani Władysława Wawrowska.

Ad9)

-Pan Aleksander Juruś przedstawił zebranym sprawozdanie ze spotkania Zespołu do Spraw Organizacji Senioralii z Pełnomocnik ds. Rodziny i Seniorów panią Oliwią Komorowską. Zebrani nanieśli poprawki, które p. Juruś zobowiązał się dostarczyć do Urzędu Miejskiego.

-Następnie wywiązała się dyskusja nt. wpisów do Dziennika Dyżurów MRS. Zebrani podjęli dwie uchwały: nr 21 i 22.

-Rozmowa dotycząca wyjazdu do Warszawy w dniu 2,3 września 2017 r. na Senioralia, koordynator pani Ewa Bjorklund została zobowiązana do ustalenia szczegółów zgłoszenia u organizatorów.

Termin kolejnego posiedzenia Miejskiej Rady Seniorów wyznaczono na 18 sierpnia w Promyku o godz. 17.00

Podpisy:

Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie	Sekretarz Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie

